a exploração das Atividades Essenciais e Acessórias, do Terminal Pesqueiro Público da
seguinte localidade: Natal (RN), pelo prazo de 20 (vinte) anos;

b) ADJUDICAR o objeto licitado:
Terminal Pesqueiro Público de Natal (RN), em favor da empresa Turc Operações Marítimas

LTDA., CNPJ nº 37.029.793/0001-81, valor do lance vencedor R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
c) CONVOCAR a Adjudicatária para assinatura do CONTRATO, nos termos do

item 22 do Edital, no prazo de 60 (sessenta) dias, condicionada à prévia observância das
exigências estabelecidas no item 23 do referido Edital.

Lavre-se o termo de contrato e notifiquem-se o interessado para assinatura no